sigilli nostri, et Johannem Somersette, scaccarii nostri, et

Johannem Langton defunctum, universitatis nostrse Cante-

brigise cancellarios, sub certis modo et forma in literis nostris

prsedictis plenius specificatis, caudanda, statuenda, facienda, et

stabilienda, super quoddam solum nostrum, juxta novas scolas

theologise et juris canonici, in vico scolarum villse nostras

Cantebrigise prsedictse, per metas et bundas in dictis literis

nostris patehtibus specificatas, duxerimus erigendum, ac rea-

liter et in facto tenore dictarum literarum nostrarum erexe-

rimus, fundaverimus, facerimus, et stabiliverimus, perpetuis

futuris temporibus duraturum, prout in literis praedictis inter

alia hujusmodi erectioni, fundationi, et stabilimento consona

et oportuna plenius continetur. Et postmodum, videlicet

decimo die Julii, anno regni nostri vicesimo primo, per alias

literas nostras patentes, certis causis nos specialiter ad hoc

moventibus, rectorem collegii illius adtunc existentem de

nomine rectoris ejusdem collegii penitus exuerimus, ac dictum

nomen rectoris in nomine prsepositi transtulerimus et trans-

mutaverimus, ac ipsum rectorem in prgepositum collegii illius

tenore earumdem literarum prsefecerimus, ordinaverimus, et

creaverimus, ipsumque et quemlibet successorem suum prin-

cipale regimen ejusdem collegii et scolarium inibi existentium

pro tempore gerentem, pro pr^eposito collegii illius teneri,

reputari, et haberi, ac praspositum ejusdem collegii nuncupari

et censeri voluerimus, concesserimus, ordinaverimus, et de-

creverimus, et non sub nomine rectoris quovis modo, prout

in eisdem literis per nos, auctoritate parliamenti nostri apud

Westmonasterium, vicesimo quinto die Febr., anno regni

nostri vicesimo tertio, tenti, acceptatis, approbatis, ratificatis,

et confirmatis, inter alia plenius apparet. Ac postmodum

prsefati praepositus et scolares, attendentes qualiter ad nu-

merum ipsorummet et aliorum ad collegium pi'sedictum indies

confluentium, dictum solum juxta novas scolas pro situ col-
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legii prsedicti, ac eorum habitationibus et mansionibus, prop-

ter soli illius parvitatem, minus sufficiens existebat, nobis

hiimillime supplicarunt, quatinus pro ampliori fundo, super

quo ipsi et suecessores sui hujusmodi mansiones et habita-

tiones suas, pro eorum quiete, commodo, et utilitate magis

ad largum sedificare possent, eis providere dignaremur ; et

nos eorundem prsepositi et scolarium supplicationi favorabi-